
　　　　　　　　　　　　　　第７９回　宮様スキー大会国際競技会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ノーマルヒル競技
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　(HS 100)

公式成績　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2008/03/01

ﾉｰﾏﾙﾋﾙ 82/JPN2 K-Point: 90.0m = 60 p. +/- 2.0p./m
宮の森ｼﾞｬﾝﾌﾟ台 HS 100.0m

飛型審判員ｼﾞｭﾘｰﾒﾝﾊﾞｰ
　 古田　修一　                 -A-　 JPN
ｶﾞﾝｾﾞﾝﾌｰﾊﾞー 　ﾊﾟｳﾙ 高橋　雅彦技術代表                 -B-AUT JPN

西川　　亮嶺村　 裕ｱｼｽﾀﾝﾄ T.D.                 -C-JPN JPN
斉藤 　智治 高畠　啓博競技委員長                 -D-JPN JPN
　 渡部　絹夫　                 -E-　 JPN

　
 得点 国名名前St.No .順位 km/h 飛型点飛距離 飛型審判

所属 距離点

50.5 128.599.0 16.5 17.0 16.5 17.0 17.078.0遠藤  悠介 JPN 82.0501 7
清光社ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

53.0 124.095.5 18.0 17.5 17.5 17.5 18.571.0遠藤　晃太 JPN 82.0592 7
アインズ

51.0 122.095.5 17.0 18.0 17.0 17.0 16.571.0吉岡　和也 JPN 81.8623 13
土屋ホーム

54.0 122.094.0 18.0 18.0 17.5 18.0 18.568.0渡瀬　雄太 JPN 81.8563 13
雪  印

54.0 119.092.5 18.0 18.0 18.0 18.0 18.565.0遠藤　秀治 JPN 82.1415 5
日  大

48.0 118.095.0 16.0 16.0 15.5 16.0 16.070.0高野　鉄平 JPN 81.9486 11
日本空調サービス

53.0 116.091.5 18.0 17.5 17.5 17.5 18.563.0小山内　佳彦 JPN 82.2607 2
東京美装

52.5 114.591.0 17.5 17.5 17.5 17.5 18.062.0遠藤  友晃 JPN 81.8378 13
明  大

53.0 114.090.5 17.5 18.0 17.0 17.5 18.061.0ｳﾙﾏｰ　ｸﾘｽﾁｬﾝ GER 82.2699 2
GER

53.5 113.590.0 18.0 17.5 17.5 18.0 18.060.0坂野　幸夫 JPN 81.76610 18
雪  印

51.5 113.591.0 17.5 17.5 17.0 17.0 17.062.0高柳　太郎 JPN 81.76410 18
日本空調サービス

51.0 112.090.5 17.0 17.0 17.0 17.0 18.061.0ｺﾊﾞﾙｴﾌ　ｶｲ FIN 82.27012 2
FIN

52.5 111.589.5 17.5 17.5 17.0 17.5 18.059.0東    　輝 JPN 80.76713 46
日本空調サービス

52.5 110.589.0 17.5 17.5 17.5 17.5 18.058.0ｼｬﾍﾞﾗｲﾀｰ　ﾌﾛﾘｱﾝ AUT 82.17314 5
AUT

52.5 110.589.0 17.5 17.5 18.0 17.0 17.558.0田中  翔大 JPN 81.66314 25
小樽ｼﾞｬﾝﾌﾟｸﾗﾌﾞ

52.5 110.589.0 17.5 17.5 17.5 17.5 18.058.0長南    翼 JPN 81.44514 30
日　大
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　　　　　　　　　　　　　　第７９回　宮様スキー大会国際競技会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ノーマルヒル競技
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　(HS 100)

公式成績　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2008/03/01

ﾉｰﾏﾙﾋﾙ 82/JPN2 K-Point: 90.0m = 60 p. +/- 2.0p./m
宮の森ｼﾞｬﾝﾌﾟ台 HS 100.0m

 得点 国名名前St.No .順位 km/h 飛型点飛距離 飛型審判
所属 距離点

53.0 110.088.5 17.5 17.5 17.5 18.0 18.557.0西下　和記 JPN 81.83617 13
小樽ｼﾞｬﾝﾌﾟｸﾗﾌﾞ

52.0 109.088.5 17.5 17.5 16.5 17.0 17.557.0石澤    岳 JPN 81.74418 18
雪  印

50.5 106.588.0 17.0 17.0 16.5 16.5 17.556.0山田　大起 JPN 82.05319 7
北野建設

51.5 106.587.5 17.0 17.0 17.0 17.5 18.055.0佐々木　悠兵 JPN 81.35219 33
日本空調サービス

52.0 105.086.5 17.0 17.5 17.0 17.5 17.553.0岡部　孝信 JPN 80.36821 55
雪  印

51.0 105.087.0 17.5 17.0 16.5 17.0 17.054.0渡部　弘晃 JPN 81.73821 18
札幌日大高

51.5 103.586.0 17.0 17.0 17.0 17.5 17.552.0鈴木　　翔 JPN 81.05123 41
札幌手稲ｽｷｰ協会

52.0 103.085.5 17.0 17.0 17.5 17.5 17.551.0山本  健太 JPN 81.93224 11
明　大

52.0 102.085.0 17.0 17.0 17.5 17.5 17.550.0ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ　ﾖﾊﾝ　ﾏﾙﾃｨﾝ NOR 81.67225 25
NOR

51.0 100.084.5 17.0 15.5 17.0 17.5 17.049.0山田　将平 JPN 81.82226 13
小樽北照高

51.5 99.584.0 16.5 17.0 17.5 17.0 17.548.0ﾊｲﾍﾞｯｸ　ﾐｶｴﾙ AUT 81.77427 18
AUT

51.5 99.584.0 16.5 17.0 17.0 17.5 17.548.0澤谷  悠造 JPN 80.84927 44
明　大

48.0 98.085.0 16.5 16.0 16.0 15.5 16.050.0船木　和喜 JPN 81.43929 30
フィットスキー

51.0 97.083.0 16.5 17.0 17.0 17.5 17.046.0岡村　創太 JPN 81.24230 38
雪  印

50.0 96.083.0 16.5 17.0 16.5 16.5 17.046.0ﾄﾞﾎﾞｳﾞｾｸ　ﾏﾃ SLO 82.07131 7
SLO

50.5 93.581.5 16.0 16.5 17.5 17.0 17.043.0櫻井  一欽 JPN 81.74632 18
雪  印

49.5 90.580.5 16.5 16.5 16.5 17.0 16.541.0船渡  裕太 JPN 81.34033 33
中京大

49.5 86.578.5 16.5 16.5 17.0 16.5 16.537.0金子　祐介 JPN 81.55434 29
東京美装

50.0 85.077.5 16.5 16.5 17.0 17.0 16.535.0櫻井  通裕 JPN 81.24335 38
日　大
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　　　　　　　　　　　　　　第７９回　宮様スキー大会国際競技会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ノーマルヒル競技
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　(HS 100)

公式成績　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2008/03/01

ﾉｰﾏﾙﾋﾙ 82/JPN2 K-Point: 90.0m = 60 p. +/- 2.0p./m
宮の森ｼﾞｬﾝﾌﾟ台 HS 100.0m

 得点 国名名前St.No .順位 km/h 飛型点飛距離 飛型審判
所属 距離点

49.0 80.075.5 16.5 16.0 16.5 16.5 16.031.0舘岡  航平 JPN 80.93336 43
日　大

49.0 77.074.0 16.0 16.0 17.0 16.5 16.528.0竹花　健汰 JPN 79.62437 66
札幌八軒東中

48.0 75.073.5 15.5 16.0 16.0 16.0 16.027.0高橋　竜二 JPN 80.71738 46
ﾄﾖﾀ自動車北海道

48.5 74.573.0 16.0 16.0 16.5 16.5 16.026.0小澤  史弥 JPN 80.22139 56
下川ｽｷｰ協会

48.0 72.072.0 16.0 15.5 16.0 16.5 16.024.0和田  圭充 JPN 80.71940 46
日　大

45.0 71.073.0 15.0 14.5 15.0 15.5 15.026.0梅崎　慶大 JPN 82.64741 1
雪　印

48.0 71.071.5 16.0 15.5 16.0 16.0 16.023.0片山　　豊 JPN 81.0441 41
太陽グループ

47.5 70.571.5 16.0 15.5 16.0 16.5 15.523.0丹　　勇一朗 JPN 81.72943 18
中央大

47.5 70.571.5 15.5 15.0 16.0 16.0 16.023.0安川  友貴 JPN 81.32843 33
新潟新井高（教）

44.5 69.572.5 14.5 14.5 15.0 15.0 15.025.0讃良　貴志 JPN 80.22045 56
高翔会

46.5 67.570.5 16.0 15.5 15.0 15.5 15.521.0菊地　俊平 JPN 80.23446 56
旭川大

43.0 67.072.0 14.5 14.0 14.0 15.0 14.524.0細山  周作 JPN 81.66547 25
雪  印

47.5 66.569.5 16.0 15.5 16.0 16.0 15.519.0黒川　友喜 JPN 81.32548 33
青森五所川原農林高

46.5 64.569.0 15.5 15.5 15.5 15.5 15.518.0横川　良太 JPN 81.62749 25
長野白馬高

44.5 61.568.5 15.0 14.5 15.0 15.0 14.517.0小島　一晃 JPN 80.61850 49
東京農大

44.5 61.568.5 14.5 15.0 15.0 15.0 14.517.0山本　虎司 JPN 79.8950 63
東京農大

44.5 60.568.0 14.5 15.0 14.5 15.0 15.016.0髙梨　寛大 JPN 80.53052 51
上川中

44.0 59.067.5 16.0 14.5 15.0 14.5 14.515.0佐藤　正棋 JPN 80.23153 56
石狩花川北中

41.0 55.067.0 13.5 14.0 13.5 13.5 14.014.0山田　勇也 JPN 80.81054 44
小樽北照高
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　　　　　　　　　　　　　　第７９回　宮様スキー大会国際競技会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ノーマルヒル競技
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　(HS 100)

公式成績　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2008/03/01

ﾉｰﾏﾙﾋﾙ 82/JPN2 K-Point: 90.0m = 60 p. +/- 2.0p./m
宮の森ｼﾞｬﾝﾌﾟ台 HS 100.0m

 得点 国名名前St.No .順位 km/h 飛型点飛距離 飛型審判
所属 距離点

46.5 52.563.0 15.5 15.5 15.5 15.5 15.06.0吉田    功 JPN 79.92655 61
下川商業高

46.0 52.063.0 15.0 15.0 15.5 15.5 15.56.0岡田　欣也 JPN 79.91656 61
札幌日大高

44.0 50.063.0 15.0 14.5 14.5 15.0 14.56.0鈴木　優作 JPN 79.7357 65
小樽北照高

42.5 47.562.5 13.5 14.0 14.5 14.5 14.05.0西森  享平 JPN 81.26158 38
丸善食品工業

42.0 46.062.0 14.0 14.0 13.5 14.0 14.54.0成田　祐介 JPN 81.33559 33
下川商業高

43.0 46.061.5 14.0 14.0 14.5 14.5 14.53.0仲村　友和 JPN 80.6559 49
ﾄﾖﾀ自動車北海道

41.5 45.562.0 13.5 13.5 14.0 14.0 14.54.0高橋　輝圭 JPN 79.5661 67
小樽北照高

43.0 45.061.0 14.0 13.5 14.5 14.5 14.52.0佐貫  哲朗 JPN 80.41262 52
札　大

41.5 42.560.5 13.5 14.0 13.0 14.0 14.01.0上田　直樹 JPN 79.5763 67
フィットスキー

41.5 36.557.5 13.5 13.5 14.0 14.0 14.0-5.0藤﨑　里永 JPN 79.81564 63
札幌羊丘中

41.0 35.057.0 13.5 13.5 13.5 14.0 14.0-6.0竹田  翔太 JPN 81.4265 30
札 大

40.5 34.557.0 13.5 13.5 13.5 13.0 14.0-6.0岡本　厚仁 JPN 80.21166 56
岩見沢緑中

41.0 34.056.5 13.5 13.5 13.5 14.0 14.0-7.0岡田　征也 JPN 80.41467 52
小樽北照高

40.5 30.555.0 13.5 13.5 13.5 13.5 13.5-10.0守田　将平 JPN 80.41368 52
札幌日大高

37.5 -28.527.0 12.0 12.0 13.0 12.5 13.0-66.0工藤　晃裕 JPN 78.1169 69
小樽ｼﾞｬﾝﾌﾟｸﾗﾌﾞ

DNS葛西　紀明 JPN58
土屋ホーム

DNS伊東  大貴 JPN57
土屋ホーム

DNS伊藤  謙司郎 JPN55
下川商業高

DNS佐藤　貴憲 JPN23
明  大
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　　　　　　　　　　　　　　第７９回　宮様スキー大会国際競技会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ノーマルヒル競技
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　(HS 100)

公式成績　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2008/03/01

ﾉｰﾏﾙﾋﾙ 82/JPN2 K-Point: 90.0m = 60 p. +/- 2.0p./m
宮の森ｼﾞｬﾝﾌﾟ台 HS 100.0m

 得点 国名名前St.No .順位 km/h 飛型点飛距離 飛型審判
所属 距離点

DNS佐藤　慶生 JPN8
旭川大

１本目 最小値 平均値最大値
81.078.1速度 82.6

飛距離 99.0 76.727.0
風 8.0 2.40.0
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　　　　　　　　　　　　　　第７９回　宮様スキー大会国際競技会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ノーマルヒル競技
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　(HS 100)

公式成績   少年組                                      2008/03/01

ﾉｰﾏﾙﾋﾙ 82/JPN2 K-Point:90.0m = 60 p. +/- 2.0p./m
宮の森ｼﾞｬﾝﾌﾟ台 HS 100.0m

飛型審判員ｼﾞｭﾘｰﾒﾝﾊﾞｰ
　 古田　修一　                 -A-　 JPN
ｶﾞﾝｾﾞﾝﾌｰﾊﾞｰ　ﾊﾟｳﾙ 高橋　雅彦技術代表                 -B-AUT JPN

西川　　亮嶺村　 裕ｱｼｽﾀﾝﾄ T.D.                 -C-JPN JPN
斉藤 　智治 高畠　啓博競技委員長                 -D-JPN JPN
　 渡部　絹夫　                 -E-　 JPN

　
 得点 国名名前St.No.順位 km/h 飛型点飛距離 飛型審判

所属 距離点

52.5 110.589.0 17.5 17.5 17.5 17.5 18.058.0ｼｬﾍﾞﾗｲﾀｰ　ﾌﾛﾘｱﾝ AUT 82.1731 1
AUT

51.0 105.087.0 17.5 17.0 16.5 17.0 17.054.0渡部　弘晃 JPN 81.7382 4
札幌日大高

51.5 103.586.0 17.0 17.0 17.0 17.5 17.552.0鈴木　　翔 JPN 81.0513 9
札幌手稲ｽｷｰ協会

51.0 100.084.5 17.0 15.5 17.0 17.5 17.049.0山田　将平 JPN 81.8224 3
小樽北照高

51.5 99.584.0 16.5 17.0 17.5 17.0 17.548.0ﾊｲﾍﾞｯｸ　ﾐｶｴﾙ AUT 81.7745 4
AUT

50.0 96.083.0 16.5 17.0 16.5 16.5 17.046.0ﾄﾞﾎﾞｳﾞｾｸ　ﾏﾃ SLO 82.0716 2
SLO

49.0 77.074.0 16.0 16.0 17.0 16.5 16.528.0竹花　健汰 JPN 79.6247 20
札幌八軒東中

47.5 66.569.5 16.0 15.5 16.0 16.0 15.519.0黒川　友喜 JPN 81.3258 7
青森五所川原農林高

46.5 64.569.0 15.5 15.5 15.5 15.5 15.518.0横川　良太 JPN 81.6279 6
長野白馬高

44.5 60.568.0 14.5 15.0 14.5 15.0 15.016.0髙梨　寛大 JPN 80.53010 11
上川中

44.0 59.067.5 16.0 14.5 15.0 14.5 14.515.0佐藤　正棋 JPN 80.23111 14
石狩花川北中

41.0 55.067.0 13.5 14.0 13.5 13.5 14.014.0山田　勇也 JPN 80.81012 10
小樽北照高

46.5 52.563.0 15.5 15.5 15.5 15.5 15.06.0吉田    功 JPN 79.92613 16
下川商業高

46.0 52.063.0 15.0 15.0 15.5 15.5 15.56.0岡田　欣也 JPN 79.91614 16
札幌日大高

44.0 50.063.0 15.0 14.5 14.5 15.0 14.56.0鈴木　優作 JPN 79.7315 19
小樽北照高

42.0 46.062.0 14.0 14.0 13.5 14.0 14.54.0成田　祐介 JPN 81.33516 7
下川商業高
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　　　　　　　　　　　　　　第７９回　宮様スキー大会国際競技会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ノーマルヒル競技
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　(HS 100)

公式成績   少年組                                      2008/03/01

ﾉｰﾏﾙﾋﾙ 82/JPN2 K-Point:90.0m = 60 p. +/- 2.0p./m
宮の森ｼﾞｬﾝﾌﾟ台 HS 100.0m

 得点 国名名前St.No.順位 km/h 飛型点飛距離 飛型審判
所属 距離点

41.5 45.562.0 13.5 13.5 14.0 14.0 14.54.0高橋　輝圭 JPN 79.5617 21
小樽北照高

41.5 36.557.5 13.5 13.5 14.0 14.0 14.0-5.0藤﨑　里永 JPN 79.81518 18
札幌羊丘中

40.5 34.557.0 13.5 13.5 13.5 13.0 14.0-6.0岡本　厚仁 JPN 80.21119 14
岩見沢緑中

41.0 34.056.5 13.5 13.5 13.5 14.0 14.0-7.0岡田　征也 JPN 80.41420 12
小樽北照高

40.5 30.555.0 13.5 13.5 13.5 13.5 13.5-10.0守田　将平 JPN 80.41321 12
札幌日大高

DNS伊藤  謙司郎 JPN55
下川商業高

１本目 最小値 平均値最大値
80.779.5速度 82.1

飛距離 89.0 69.855.0
風 8.0 2.40.0
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　　　　　　　　　　　　　　第７９回　宮様スキー大会国際競技会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ノーマルヒル競技
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　(HS 100)

公式成績  　 成年組 　　　                             2008/03/01

ﾉｰﾏﾙﾋﾙ 82/JPN2 K-Point:90.0m = 60 p. +/- 2.0p./m
宮の森ｼﾞｬﾝﾌﾟ台 HS 100.0m

飛型審判員ｼﾞｭﾘｰﾒﾝﾊﾞｰ
　 古田　修一　                 -A-　 JPN
ｶﾞﾝｾﾞﾝﾌｰﾊﾞー 　ﾊﾟｳﾙ 高橋　雅彦技術代表                 -B-AUT JPN

西川　　亮嶺村　 裕ｱｼｽﾀﾝﾄ T.D.                 -C-JPN JPN
斉藤 　智治 高畠　啓博競技委員長                 -D-JPN JPN
　 渡部　絹夫　                 -E-　 JPN

　
 得点 国名名前St.No .順位 km/h 飛型点飛距離 飛型審判

所属 距離点

50.5 128.599.0 16.5 17.0 16.5 17.0 17.078.0遠藤  悠介 JPN 82.0501 6
清光社ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

53.0 124.095.5 18.0 17.5 17.5 17.5 18.571.0遠藤　晃太 JPN 82.0592 6
アインズ

51.0 122.095.5 17.0 18.0 17.0 17.0 16.571.0吉岡　和也 JPN 81.8623 11
土屋ホーム

54.0 122.094.0 18.0 18.0 17.5 18.0 18.568.0渡瀬　雄太 JPN 81.8563 11
雪  印

54.0 119.092.5 18.0 18.0 18.0 18.0 18.565.0遠藤　秀治 JPN 82.1415 5
日  大

48.0 118.095.0 16.0 16.0 15.5 16.0 16.070.0高野　鉄平 JPN 81.9486 9
日本空調サービス

53.0 116.091.5 18.0 17.5 17.5 17.5 18.563.0小山内　佳彦 JPN 82.2607 2
東京美装

52.5 114.591.0 17.5 17.5 17.5 17.5 18.062.0遠藤  友晃 JPN 81.8378 11
明  大

53.0 114.090.5 17.5 18.0 17.0 17.5 18.061.0ｳﾙﾏｰ　ｸﾘｽﾁｬﾝ GER 82.2699 2
GER

53.5 113.590.0 18.0 17.5 17.5 18.0 18.060.0坂野　幸夫 JPN 81.76610 15
雪  印

51.5 113.591.0 17.5 17.5 17.0 17.0 17.062.0高柳　太郎 JPN 81.76410 15
日本空調サービス

51.0 112.090.5 17.0 17.0 17.0 17.0 18.061.0ｺﾊﾞﾙｴﾌ　ｶｲ FIN 82.27012 2
FIN

52.5 111.589.5 17.5 17.5 17.0 17.5 18.059.0東    　輝 JPN 80.76713 36
日本空調サービス

52.5 110.589.0 17.5 17.5 18.0 17.0 17.558.0田中  翔大 JPN 81.66314 20
小樽ｼﾞｬﾝﾌﾟｸﾗﾌﾞ

52.5 110.589.0 17.5 17.5 17.5 17.5 18.058.0長南    翼 JPN 81.44514 24
日　大

53.0 110.088.5 17.5 17.5 17.5 18.0 18.557.0西下　和記 JPN 81.83616 11
小樽ｼﾞｬﾝﾌﾟｸﾗﾌﾞ
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　　　　　　　　　　　　　　第７９回　宮様スキー大会国際競技会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ノーマルヒル競技
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　(HS 100)

公式成績  　 成年組 　　　                             2008/03/01

ﾉｰﾏﾙﾋﾙ 82/JPN2 K-Point:90.0m = 60 p. +/- 2.0p./m
宮の森ｼﾞｬﾝﾌﾟ台 HS 100.0m

 得点 国名名前St.No .順位 km/h 飛型点飛距離 飛型審判
所属 距離点

52.0 109.088.5 17.5 17.5 16.5 17.0 17.557.0石澤    岳 JPN 81.74417 15
雪  印

50.5 106.588.0 17.0 17.0 16.5 16.5 17.556.0山田　大起 JPN 82.05318 6
北野建設

51.5 106.587.5 17.0 17.0 17.0 17.5 18.055.0佐々木　悠兵 JPN 81.35218 27
日本空調サービス

52.0 105.086.5 17.0 17.5 17.0 17.5 17.553.0岡部　孝信 JPN 80.36820 42
雪  印

52.0 103.085.5 17.0 17.0 17.5 17.5 17.551.0山本  健太 JPN 81.93221 9
明　大

52.0 102.085.0 17.0 17.0 17.5 17.5 17.550.0ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ　ﾖﾊﾝ　ﾏﾙﾃｨﾝ NOR 81.67222 20
NOR

51.5 99.584.0 16.5 17.0 17.0 17.5 17.548.0澤谷  悠造 JPN 80.84923 35
明　大

48.0 98.085.0 16.5 16.0 16.0 15.5 16.050.0船木　和喜 JPN 81.43924 24
フィットスキー

51.0 97.083.0 16.5 17.0 17.0 17.5 17.046.0岡村　創太 JPN 81.24225 30
雪  印

50.5 93.581.5 16.0 16.5 17.5 17.0 17.043.0櫻井  一欽 JPN 81.74626 15
雪  印

49.5 90.580.5 16.5 16.5 16.5 17.0 16.541.0船渡  裕太 JPN 81.34027 27
中京大

49.5 86.578.5 16.5 16.5 17.0 16.5 16.537.0金子　祐介 JPN 81.55428 23
東京美装

50.0 85.077.5 16.5 16.5 17.0 17.0 16.535.0櫻井  通裕 JPN 81.24329 30
日　大

49.0 80.075.5 16.5 16.0 16.5 16.5 16.031.0舘岡  航平 JPN 80.93330 34
日　大

48.0 75.073.5 15.5 16.0 16.0 16.0 16.027.0高橋　竜二 JPN 80.71731 36
ﾄﾖﾀ自動車北海道

48.5 74.573.0 16.0 16.0 16.5 16.5 16.026.0小澤  史弥 JPN 80.22132 43
下川ｽｷｰ協会

48.0 72.072.0 16.0 15.5 16.0 16.5 16.024.0和田  圭充 JPN 80.71933 36
日　大

45.0 71.073.0 15.0 14.5 15.0 15.5 15.026.0梅崎　慶大 JPN 82.64734 1
雪　印

48.0 71.071.5 16.0 15.5 16.0 16.0 16.023.0片山　　豊 JPN 81.0434 33
太陽グループ
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　　　　　　　　　　　　　　第７９回　宮様スキー大会国際競技会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ノーマルヒル競技
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　(HS 100)

公式成績  　 成年組 　　　                             2008/03/01

ﾉｰﾏﾙﾋﾙ 82/JPN2 K-Point:90.0m = 60 p. +/- 2.0p./m
宮の森ｼﾞｬﾝﾌﾟ台 HS 100.0m

 得点 国名名前St.No .順位 km/h 飛型点飛距離 飛型審判
所属 距離点

47.5 70.571.5 16.0 15.5 16.0 16.5 15.523.0丹　　勇一朗 JPN 81.72936 15
中央大

47.5 70.571.5 15.5 15.0 16.0 16.0 16.023.0安川  友貴 JPN 81.32836 27
新潟新井高（教）

44.5 69.572.5 14.5 14.5 15.0 15.0 15.025.0讃良　貴志 JPN 80.22038 43
高翔会

46.5 67.570.5 16.0 15.5 15.0 15.5 15.521.0菊地　俊平 JPN 80.23439 43
旭川大

43.0 67.072.0 14.5 14.0 14.0 15.0 14.524.0細山  周作 JPN 81.66540 20
雪  印

44.5 61.568.5 15.0 14.5 15.0 15.0 14.517.0小島　一晃 JPN 80.61841 39
東京農大

44.5 61.568.5 14.5 15.0 15.0 15.0 14.517.0山本　虎司 JPN 79.8941 46
東京農大

42.5 47.562.5 13.5 14.0 14.5 14.5 14.05.0西森  享平 JPN 81.26143 30
丸善食品工業

43.0 46.061.5 14.0 14.0 14.5 14.5 14.53.0仲村　友和 JPN 80.6544 39
ﾄﾖﾀ自動車北海道

43.0 45.061.0 14.0 13.5 14.5 14.5 14.52.0佐貫  哲朗 JPN 80.41245 41
札　大

41.5 42.560.5 13.5 14.0 13.0 14.0 14.01.0上田　直樹 JPN 79.5746 47
フィットスキー

41.0 35.057.0 13.5 13.5 13.5 14.0 14.0-6.0竹田  翔太 JPN 81.4247 24
札 大

DNS葛西　紀明 JPN58
土屋ホーム

DNS伊東  大貴 JPN57
土屋ホーム

DNS佐藤　貴憲 JPN23
明  大

DNS佐藤　慶生 JPN8
旭川大

１本目 最小値 平均値最大値
81.379.5速度 82.6

飛距離 99.0 80.857.0
風 8.0 2.40.0
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　　　　　　　　　　　　　　第７９回　宮様スキー大会国際競技会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ノーマルヒル競技
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　(HS 100)

公式成績    壮年組　　　　　　　　　　　　　　　　2008/03/01
スペシャルジャンプ
ﾉｰﾏﾙﾋﾙ 82/JPN2 K-Point:90.0m = 60 p. +/- 2.0p./m
宮の森ｼﾞｬﾝﾌﾟ台 HS 100.0m

飛型審判員ｼﾞｭﾘｰﾒﾝﾊﾞｰ
　 古田　修一　                 -A-　 JPN
ｶﾞﾝｾﾞﾝﾌｰﾊﾞｰ　ﾊﾟｳﾙ 高橋　雅彦技術代表                 -B-AUT JPN

西川　　亮嶺村　 裕ｱｼｽﾀﾝﾄ T.D.                 -C-JPN JPN
斉藤 　智治 高畠　啓博競技委員長                 -D-JPN JPN
　 渡部　絹夫　                 -E-　 JPN　

km/h国名名前St.No.順位 飛距離 飛型審判 飛型点 得点   合計
所属 距離点

178.1JPN工藤　晃裕11 27.0 -66.0 12.0 12.0 13.0 12.5 13.0 37.5 -28.5

180.8小樽ｼﾞｬﾝﾌﾟｸﾗﾌﾞ 33.0 -54.0 12.0 13.0 12.5 12.5 13.0 38.0 -16.0 -44.5

１本目 ２本目最大値 最小値 平均値 最大値 最小値 平均値
速度 速度78.1 78.1 78.1 80.8 80.8 80.8
飛距離 飛距離27.0 27.0 27.0 33.0 33.0 33.0
風 風0.0 0.0 0.0 1.8 1.8 1.8
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　　　　　　　　　　　　　　第７９回　宮様スキー大会国際競技会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ノーマルヒル競技
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　(HS 100)

公式成績                                                     2008/03/01
スペシャルジャンプ
ﾉｰﾏﾙﾋﾙ 82/JPN2 K-Point: 90.0m = 60 p. +/- 2.0p./m
宮の森ｼﾞｬﾝﾌﾟ台 HS 100.0m

ｶﾞﾝｾﾞﾝﾌｰﾊﾞｰ　ﾊﾟｳﾙ    AUT
技術代表

斉藤 　智治    JPN
競技委員長
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　　　　　　　　　　　　　　第７９回　宮様スキー大会国際競技会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ノーマルヒル競技
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　(HS 100)

公式成績                                                     2008/03/01
スペシャルジャンプ
ﾉｰﾏﾙﾋﾙ 82/JPN2 K-Point: 90.0m = 60 p. +/- 2.0p./m
宮の森ｼﾞｬﾝﾌﾟ台 HS 100.0m

ｼﾞｭﾘｰﾒﾝﾊﾞｰ
ｶﾞﾝｾﾞﾝﾌｰﾊﾞｰ　ﾊﾟｳﾙ技術代表 AUT
嶺村　 裕ｱｼｽﾀﾝﾄ T.D. JPN
斉藤 　智治競技委員長 JPN

飛型審判員
古田　修一                -A- JPN
高橋　雅彦                -B- JPN
西川　　亮                -C- JPN
高畠　啓博                -D- JPN
渡部　絹夫                -E- JPN　

Competition Data
The79th International MIYASAMA Ski GamesCompetition

Date 01.March 2008
Location Miyanomori Jumping Hill Sapporo
Ski Jump;FIS-Certification Normal Hill;82/JPN2
K-Point  90.0m
Hill Size 100.0m
Hill Record 102.5m By BARDAL Anders(13/01/2006)
Distance Measuring Video
Round Trial Round     1st Round
Time 12:05-12:45    13:19-15:20
Comptitor/Nation     6               6
          Entered    74              74
          Particpated    55              69
          Did Not Start    19               5
          Disqualified     0               0
Inrun Length(E) 79.02m(1)        79.02m(1)
 75.52m(2-21)     74.02m
 76.02m(22-30) 76.52m(31-74)

Trial Round   1st Round気象条件
気象観測時間  12:05          13:10
天候  　雪　　　      雪
気温 -02.1℃        -03.0℃
雪温 -02.7℃        -03.5℃
風向 　北西           北
風速   2.5m           3.0m
湿度  99.5%          99.4%
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